Objednatel se zavazuje za každý kalendářní měsíc uhradit zhotoviteli za předmět plnění 

podle této Smlouvy celkovou cenu ve výši: 
Cena bez DPH   61.059,00 Kč (slovy šedesátjedentisícpadesátdevětkorun českých)  
sazba DPH   21 % (slovy dvacet jedna),  
výše DPH  12.822,39 Kč (slovy dvanácttisícosmsetdvacetdvakorun českých a 39 

haléřů)  

cena celkem s DPH  73.881,39 Kč (slovy sedmdesáttřitisíceosmsetosmdesátjednakoruna 
česká a 39 haléřů). 

2. Tato cena je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady a rizika 

zhotovitele spojená s plněním dle této Smlouvy, včetně veškerého materiálu, práce, poplatků, 
dopravy (doručení do míst dodání), atd.